

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 29 24 41 89

P.F. Holding ApS

Højgårdsvej 6

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Peter Frentz
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | P.F. Holding ApS Højgårdsvej 6 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 29 24 41 89 |
| | Stiftet: 11. januar 2006 |
| | Hjemsted: Furesø Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 11. regnskabsår |
| Direktion | Peter Frentz |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup |
| Associeret virksomhed | Pascal Capital ApS, Herlev |

Hovedtal

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -6 | -6 | -6 | -7 | -8 |
| Resultat af ordinær primær drift | -6 | -6 | -6 | -7 | -8 |
| Finansielle poster, netto | 5 | 269 | 2 | 3 | 3 |
| Årets resultat | -1 | 263 | -3 | -4 | -3 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 375 | 448 | 246 | 242 | 242 |
| Egenkapital | 206 | 292 | 97 | 100 | 103 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.850 | -5.850 |
| Andre finansielle indtægter | 12.535 | 276.080 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.583 | -7.222 |
| Resultat før skat | -898 | 263.008 |
| 1 Skat af årets resultat | 198 | 367 |
| Årets resultat | -700 | 263.375 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 68.545 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.400 | 85.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 109.630 |
| Disponeret fra overført resultat | -53.100 | 0 |
| Disponeret i alt | -700 | 263.375 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 42.367 | 42.367 |
| | Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 199.817 | 199.817 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>242.184</u> | <u>242.184</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>242.184</u> | <u>242.184</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 66.818 | 64.248 |
| 3 | Udskudte skatteaktiver | 8.468 | 8.270 |
| | Andre tilgodehavender | 4.927 | 4.953 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>80.213</u> | <u>77.471</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>52.744</u> | <u>128.803</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>132.957</u> | <u>206.274</u> |
| | Aktiver i alt | <u>375.141</u> | <u>448.458</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 28.509 | 81.609 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.400 | 85.200 |
| Egenkapital i alt | 205.909 | 291.809 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 169.232 | 156.649 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 169.232 | 156.649 |
| Gældsforpligtelser i alt | 169.232 | 156.649 |
| Passiver i alt | 375.141 | 448.458 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -198 | -367 | | |
| | <u>-198</u> | <u>-367</u> | | |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 42.367 | 42.367 | | |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>42.367</u> | <u>42.367</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>42.367</u> | <u>42.367</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos P.F. Holding ApS |
| Pascal Capital ApS, Herlev | 28,46 % | 15.911.136 | 8.352.509 | 42.367 |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016 | | | 8.270 | 7.903 |
| Udskudt skat af årets resultat | | | 198 | 367 |
| | | | <u>8.468</u> | <u>8.270</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | | | 8.468 | 8.270 |
| | | | <u>8.468</u> | <u>8.270</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 81.609 | -28.021 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -53.100 | 109.630 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 68.545 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -68.545 |
| | <u>28.509</u> | <u>81.609</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 85.200 | 0 |
| Udloddet udbytte | -85.200 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>52.400</u> | <u>85.200</u> |
| | <u>52.400</u> | <u>85.200</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut, er der givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 42 t.kr. Associeret virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2017 4.560 t.kr. | | |